
Finálový turnaj TOP 16
nejmladší žactvo

Prezence

Jméno Žebříček. Oddíl Ročník
Auf Tadeáš 4 SK Viktoria Ořech 2006
Bednář Matěj 15 SK Vršovice 2006
Čejka Marek 2 Sokol Lysá n. L. 2006
Dvořák Zdeněk 13 TJ Neratovice 2007
Juppa Jáchym 10 Slovan Bohnice 2006
Kabát Adam 26 SK Vršovice 2006
Kovařík Tomáš 1 TJ Neratovice 2006
Kozák Martin 19 TJ Střížkov 2006
Kuchta Jiří 3 SK Viktoria Ořech 2006
Martinek Lukáš 21 TTC Praha 2009
Svoboda Patrik 6 TTC Praha 2006
Šimek Ondřej 11 Slovan Bohnice 2006
Vlasák Viktor 16 Slovan Bohnice 2006
Votruba Jiří 28 TTC Praha 2008

Dvouhra

Skupina A
1 2 3 4 5 6 7 Body Pořadí

1 Kovařík Tomáš
TJ Neratovice

xxx 3:0 3:0 3:1 3:0 3:2 3:0 12 1.

2 Svoboda Patrik
TTC Praha

0:3 xxx 3:1 2:3 3:0 1:3 3:0 9 4.

3 Bednář Matěj
SK Vršovice

0:3 1:3 xxx 1:3 1:3 0:3 1:3 6 7.

4 Šimek Ondřej
Slovan Bohnice

1:3 3:2 3:1 xxx 3:0 0:3 3:0 10 3.

5 Martinek Lukáš
TTC Praha

0:3 0:3 3:1 0:3 xxx 0:3 0:3 7 6.

6 Kuchta Jiří
SK Viktoria Ořech

2:3 3:1 3:0 3:0 3:0 xxx 3:0 11 2.

7 Vlasák Viktor
Slovan Bohnice

0:3 0:3 3:1 0:3 3:0 0:3 xxx 8 5.

Kovařík - Vlasák 3:0(4,6,8), Svoboda - Kuchta 1:3(9,-6,-6,-6), Bednář - Martinek 1:3(-9,-11,10,-6), 
Martinek  -  Šimek  0:3(-2,-1,-6),  Kuchta  -  Bednář  3:0(1,3,1),  Kovařík  -  Svoboda  3:0(3,10,7), 



Svoboda - Vlasák 3:0(5,8,7), Bednář - Kovařík 0:3(-5,-9,-1), Šimek - Kuchta 0:3(-7,-7,-5), Vlasák - 
Martinek  3:0(2,1,9),  Kovařík  -  Šimek  3:1(5,-7,5,9),  Svoboda -  Bednář   3:1(3,-8,5,4),  Bednář  - 
Vlasák 1:3(-8,-5,10,-8), Šimek - Svoboda 3:2(-7,7,11,-7,7), Martinek - Kuchta 0:3(-4,-2,-5), Vlasák 
- Kuchta 0:3(-4,-3,-7), Kovařík - Martinek 3:0(3,5,10),  Bednář - Šimek 1:3(7,-1,-7,-9), Šimek - 
Vlasák 3:0(6,7,4), Martinek - Svoboda 0:3(-5,-8,-4), Kuchta - Kovařík 2:3(-6,4,7,-8,-10)

Skupina B
1 2 3 4 5 6 7 Body Pořadí

1 Čejka Marek
Sokol Lysá n. L.

xxx 3:0 3:1 3:0 3:0 3:2 3:0 12 1.

2 Dvořák Zdeněk
TJ Neratovice

0:3 xxx 0:3 3:0 3:1 0:3 3:1 9 4.

3 Juppa Jáchym
Slovan Bohnice

1:3 3:0 xxx 3:0 3:0 0:3 3:0 10 3.

4 Kabát Adam
SK Vršovice

0:3 0:3 0:3 xxx 1:3 0:3 0:3 6 7.

5 Kozák Martin
TJ Střížkov

0:3 1:3 0:3 3:1 xxx 0:3 3:0 8 5.

6 Auf Tadeáš
SK Viktoria Ořech

2:3 3:0 3:0 3:0 3:0 xxx 3:0 11 2.

7 Votruba Jiří
TTC Praha

0:3 1:3 0:3 3:0 0:3 0:3 xxx 7 6.

Čejka \ Votruba 3:0(2,1,4), Dvořák - Auf 0:3(-8,-8,-2), Juppa - Kabát 3:0(7,4,7), Votruba - Kabát 
3:0(9,7,7), Kozák - Juppa 0:3(-3,-8,-3), Čejka - Dvořák 3:0(7,4,7), Dvořák - Votruba 3:1(7,5,-9,4), 
Juppa - Auf 0:3(-6,-2,-7), Kabát - Kozák 1:3(-5,5,-4,-5), Votruba - Auf 0:3(-3,-3,-0), Čejka - Kozák 
3:0(2,5,5), Dvořák - Kabát 3:0(3,4,9), Juppa - Votruba 3:0(5,5,6), Kozák - Dvořák 1:3(-6,-6,5,-5), 
Auf - Čejka 2:3(-2,-9,9,8,-2)

O 1. až 4. místo

Semifinále
Kovařík - Auf 3:0(6,5,5), Čejka - Kuchra 3:0(8,6,7)

Finále
Kovařík - Čejka 3:2(8,-7,10,-11,11)

O 3. místo
Auf - Kuchta 3:1(-6,7,7,10)

O 5. až 8. místo

Semifinále
Šimek - Dvořák 3:1(-5,10,8,9), Juppa - Svoboda 3:2(-5,9,9,-8,9)

Finále - o 5. místo
Šimek - Juppa 0:3(-9,-6,-6)

O 7. místo



Dvořák - Svoboda 0:3(-6,-7,-7)

O 9. až 12. místo

Semifinále
Vlasák - Votruba 3:0(4,1,1), Kozák - Martinek 0:3(-5,-7,-8)

Finále - o 9. místo
Vlasák - Martinek 1:3(-8,-3,9,-7)

O 11. místo
Votruba - Kozák 2:3(-7,10,-8,7,-5)

O 13. místo

Bednář - Kabát 3:0(15,10,7)

Pořadí dvouher
1. Tomáš Kovařík - TJ Neratovice, 2. Marek Čejka - Sokol Lysá n. L, 3. Tadeáš Aut - SK Viktoria 
Ořech, 4. Jiří Kuchta - SK Viktoria Ořech, 5. Jáchym Juppa - Slovan Bohnice, 6. Ondřej Šimek - 
Slovan Bohnice,  7.  Patrik  Svoboda -  TTC Praha,  8.  Zdeněk Dvořák -  TJ Neratovice,  9.  Lukáš 
Martinek - TTC Praha, 10. Viktor Vlasák - Slovan Bohnice, 11. Martin Kozák - TJ Střížkov, 12. Jiří 
Votruba - TTC Praha, 13. Matěj Bednář - SK Vršovice, 14. Adam Kabát - SK Vršovice

Konečné pořadí VC CST Ďáblice
1. Marek Čejka - Sokol Lysá n.L 11.900, 2. Tomáš Kovařík - TJ Neratovice 10.400, 3. Martin 
Jandus - TTC Klánovice 8.900, 4. Patrik Svoboda - TTC Praha 8.300, 5. Jáchym Juppa - Slovan 
Bohnice 6.500, 6. Ondřej Šimek - Slovan Bohnice 6.100 (5. místo), 7. Martin Kozák - TJ Střížkov 
6.100 (6.  místo),  8. Zdeněk Dvořák -  TJ Neratovice 5.900, 9. Viktor Vlasák - Slovan Bohnice 
5.100, 10. Anežka Zuzáková - Slovan Bohnice 4.600, 11. Jiří Kuchta - SK Viktoria Ořech 3.900 (1. 
místo), 12. Tadeáš Auch - SK Viktoria Ořech 3.900 (3. místo), 13. Matěj Bednář - SK Viktoria 
Ořech 3.900 (8. místo), 14. Lukáš Martinek - TTC Praha 3.800, 15. Jiří Votruba - TTC Praha 2.850, 
16. Vojtěch Hejný - TJ Střížkov 2.401, 17. Ondřej Šťastný - TJ Neratovice 2.100, 18. - 19. Jakub 
Bíža a Svoboda Sebastian - Kotlářka oba 1.800, 20. Adam Kabát - SK Vršovice 1.750, 21. Jakub 
Andera - Kotlářka 1.600, 22. Matyáš Carvan - Slovan Bohnice 1.500, 23. - 24. Vojtěch Bíža a Pavel 
Beneš - TJ Neratovice oba 1.300, 25.- 26. Valerie Skoumalová - SK Vršovice a Vratislav Válek oba 
1.200, 27. Lukáš Kundrát - TJ Neratovice 1.000, 28. - 29. Anna Hánová - SK Vršovice a Jan Chrást 
- TJ Střížkov oba 951, 30. Patrik Pischnoth - TTC Praha 950, 31. Nicola Urban - TJ Neratovice 900

Konečné konečné pořadí čtyřher
1. Marek Čejka - Sokol Lysá  n.  L.  10000, 2.  Martin  Jandus - TTC Klánovice 9200, 3.  Tomáš 
Kovařík - TJ Neratovice 7900,  4. Patrik Svoboda - TTC Praha 7400, 5. Zdeněk Dvořák  - TJ 
Neratovice 5600,  6. Martin Kozák - TJ Střížkov 5201, 7. Viktor Vlasák - Slovan Bohnice 5100, 8. 
Jáchym Juppa - Slovan Bohnice 3701, 9. Ondřej Šimek - Slovan Bohnice 3601, 10. Vojtěch Hejný - 
TJ Střížkov 3401, 11. Jiří Votruba - TTC Praha 2001, 12. - 14. Tadeáš Auf, Jiří Kuchta - oba SK 
Viktoria Ořech a Sebastián Svoboda - Kotlářka všichni 2000, 15. Matyáš Carvan - Slovan Bohnice 
1900, 16. Lukáš Martinek - TTC Praha 1801, 17. - 22. Valerie Skoumalová a Matěk Bednář - oba 
SK Vršovice, Jakub Bíža a Vojtěch Bíža, Pavel Beneš - TJ Neratovice a Jakub Andera - Kotlářka 
všichni 2200,  23. Anežka Zuzáková - Slovan Bohnice 1701, 24. - 26. Patrik Pischnoth a Antonín 
Vlasák  -  oba  TTC Praha  a  Jan  Chrást  -  TJ  Střížkov všichni  1700,  27.  OPndřej  ŠŤastný  -  TJ 
Neratovice 1601, 28. - 29. Nicolas Urban - TJ Neratovice a Matěj Bednář - SK Vršovice oba 1600, 
30. - 31. Lukáš Kundrát - TJ Neratovice a Vratislav Válek oba 1


